Ber. De natiuitate

virtutes oēs auerit et p̄ p̄ns oia peccā
abhoruerit sp̄z ibi inuenies causam tue
grubescētie et p̄fusiois. Considera ei⁹ digni
tate sublimem cui reuera ineffabiliter oia
peccā displicēt et q̄ p̄fecto grauissime i pec
catis tuis fuit offensa: et inuenies cam do
loris et afflictiois. Considera insup sue iusti
tie egritate: nam etsi misericordissima sit nihilo
minus tā ē amore iusticie confirmata: sic n̄
dubites eā velle peccatores puniri nisi d̄ pec
catū peniteat: sic in tali p̄seruatiōe poteris
lucere cam timor. Q̄ntū timere debet
peccator: ne p̄p̄ negligentia peniteat et corrige
di vitā suā amittat hui⁹ m̄tis mic benuo
lentia et quā p̄t si velit h̄re aduocaram et
patronā: habeat p̄ suis demeritis p̄dēmina
tricē. Nec aut̄ tria supra dicta pudor vitz
seu p̄fusio de peccatis. Omnis dolo: et affli
ctio cordis p̄ vltē: et timor dīne vindicatio
nis et amissiois mic sūt q̄si lime q̄bus gol
lif et destruit rubigo peccator et quib⁹ p̄scien
tia serenat. Et de p̄t quō deuora hui⁹ fa
cre p̄ginis meditatio p̄tate h̄z peccator de
structiuas. **Sedō** hoc declarat figura.
Exo. xiiij. h̄z q̄ filij israel b̄nficio p̄ge ma
re trāserūt et egyptij lubmersi sūt. Filij isrl
ex egypto recedētes p̄nie trāfire volētes qui
b̄nficio virge. i. p̄ginis glōse. mare. i. ama
ritudinē culpe trāserūt. Peccatores em̄ peni
tētes ex peccator recordatiōe amaricati p̄si
derātes clemētia et dulcedinē atq̄ miā
hui⁹ p̄ginis glōse q̄ potētissima ē p̄ pe
nitētib⁹ aduocata dulcedinē q̄ndā sp̄ci ve
nie cōsequēde in se p̄cipiūt et eiusdem p̄ge
beneficio in mari. i. in amaritudine p̄ pec
catū sumpta egyptij. i. peccā tenebrosa sub
mergūt et destruiūt. **Egyptus** em̄ interp̄
tat tenebra. **Tertio** h̄ declarat exēplo.
De maria egyptiaca q̄ in ciuitate alexan
drie septēdecim annis publice libidini deser
niuit: q̄ cū semel hierosolymā puenisset et
p̄ adorāda cruce vsq̄ ad fores ecclesie euz
alijs deuenisset: subito et inuisibiliter pari
tur repulsa. Cūq̄ iteq̄ atq̄ iterū puenisset
vsq̄ ad limē ianue subito semp̄ repul
sam patiebat cū tñ aliq̄ liberū haberet adi
tū. Ad cor igit̄ redies et cogitā h̄z abi p̄
per suos scelex imānitatē accidere: respici
et vidi tibi imaginē h̄re virginis: cepit
ergo peccator tūdere et lachrymas amarissimā

mas fundere et a cordis intimo gūter sub
spirare: h̄ramq̄ p̄ginē lachrymabiliter ero
rare p̄mitēs de cetero se caste victuram.
Consideratio q̄ppe puritatis virginis m̄tis
dei p̄fusione sibi et horrorem suoz ingere
bat peccator. Cū aut̄ orasset et in noie beate
virginis fiducia recepisset: fores ecclesie ad
ijt et sine impedimēto intrauit. Cūq̄ san
ctā crucē deuotissime adorasset: ordanem
trāijt et in desertū iuit xvij. annis nullum
penitus hoīem vidēs māsit: sanctissimaz
q̄ vitā ibi duxit: nec illo toto tpe nisi tantū
tres panes q̄s secū tulerat ab hierosol
ymis comedit. Vide si vis h̄storia in le
gēda aurea. In h̄ exēplo p̄t q̄ p̄p̄plio
deuota puritas et scitatis p̄ginis glōse p̄
tuit et p̄tate h̄z peccator destructiuā.